



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

SK Lager ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 23 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Lager ApS Kokmose 2 6000 Kolding CVR-nr.: 33 75 23 77 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk, Formand
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	SK Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og lager samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.651 t.kr. mod 3.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.651.007	3.841.828
1 Personaleomkostninger	-2.443.513	-3.587.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.238	-65.363
Driftsresultat	1.128.256	188.866
Andre finansielle indtægter	936	126.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.059	-150.567
Resultat før skat	948.133	165.017
Skat af årets resultat	-217.409	-36.726
Årets resultat	730.724	128.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	730.724	128.291
Disponeret i alt	730.724	128.291

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.897	272.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.897</u>	<u>272.135</u>
Deposita	200.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.897</u>	<u>392.135</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.902.821	1.572.587
Varebeholdninger i alt	<u>1.902.821</u>	<u>1.572.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.086.115	3.772.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	305.363
Udsudte skatteaktiver	10.401	10.582
Andre tilgodehavender	1.429	16.529
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66.870
Tilgodehavender i alt	<u>4.097.945</u>	<u>4.172.272</u>
Likvide beholdninger	<u>1.494</u>	<u>908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.002.260</u>	<u>5.745.767</u>
Aktiver i alt	<u>6.395.157</u>	<u>6.137.902</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.684.831	954.107
Egenkapital i alt	<u>1.764.831</u>	<u>1.034.107</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	997.471	926.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.722	103.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	436.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.408	0
Selskabsskat	217.228	51.106
Anden gæld	2.479.247	4.022.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.630.326</u>	<u>5.103.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.630.326</u>	<u>5.103.795</u>
Passiver i alt	<u>6.395.157</u>	<u>6.137.902</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.358.839	3.510.761
Andre omkostninger til social sikring	84.674	76.838
	<u>2.443.513</u>	<u>3.587.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	236	0
Andre finansielle omkostninger	180.823	150.567
	<u>181.059</u>	<u>150.567</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 927 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		